

结算账单

甲方	乙方	结算账单								
合同有效期	三六零科技集团有限公司 康辉集团北京国际会议展览有限公司 2023年6月1日至2025年5月31日									
结算项目	结算期间	项目描述	数量1	数量单位	单价	单价单位	金额			
大交通服务	2024.8.8	嘉宾国内机票	各地-昆明-各地	1	项	¥203,697.00	元	¥203,697.00		
车辆交通	2024.8.8	接送机	7月30日	1	项	¥550.00	元	¥550.00		
车辆交通	2024.8.8	接送机	7月31日	1	项	¥12,750.00	元	¥12,750.00		
车辆交通	2024.8.8	接送机	8月1日	1	项	¥1,850.00	元	¥1,850.00		
车辆交通	2024.8.8	接送机	8月2日	1	项	¥13,756.62	元	¥13,756.62		
车辆交通	2024.8.8	行程包车	GL8工作车	3	车	¥1,200.00	元	¥3,600.00		
车辆交通	2024.8.8	行程包车	GL8工作车超时费用	21	小时	¥100.00	元	¥2,100.00		
车辆交通	2024.8.8	行程包车	GL8工作车超公里费用	153	公里	¥10.00	元	¥1,530.00		
车辆交通	2024.8.8	行程包车	GL8轿车工作车	3	车	¥1,200.00	元	¥3,600.00		
车辆交通	2024.8.8	行程包车	GL8商务车	3	车	¥1,200.00	元	¥3,600.00		
车辆交通	2024.8.8	行程包车	GL8商务车超公里费用	23	公里	¥10.00	元	¥230.00		
车辆交通	2024.8.8	行程包车	大巴-昆明市市区行程	3	车	¥2,800.00	元	¥8,400.00		
车辆交通	2024.8.8	行程包车	大巴-昆明市市区行程超时费用	18	小时	¥150.00	元	¥2,700.00		
车辆交通	2024.8.8	行程包车	大巴-昆明市市区行程超公里费用	270	公里	¥15.00	元	¥4,050.00		
酒店住宿	2024.8.8	抚仙湖希尔顿酒店	7月31日 酒店-湖景大床	60	间	¥1,100.00	元	¥66,000.00		
酒店住宿	2024.8.8	抚仙湖希尔顿酒店	7月31日 酒店-湖景双床	1	间	¥550.00	元	¥550.00		
酒店住宿	2024.8.8	抚仙湖希尔顿酒店	7月31日 酒店-山景大床	3	间	¥1,000.00	元	¥3,000.00		
酒店住宿	2024.8.8	抚仙湖希尔顿酒店	7月31日 酒店-山景双床	2	间	¥1,000.00	元	¥2,000.00		
酒店住宿	2024.8.8	抚仙湖希尔顿酒店	8月1日 酒店-湖景大床	57	间	¥1,100.00	元	¥62,700.00		
酒店住宿	2024.8.8	抚仙湖希尔顿酒店	8月1日 酒店-湖景双床	1	间	¥1,100.00	元	¥1,100.00		
酒店住宿	2024.8.8	抚仙湖希尔顿酒店	8月1日 酒店-山景大床	2	间	¥1,000.00	元	¥2,000.00		
酒店住宿	2024.8.8	抚仙湖希尔顿酒店	员工房费差价	1	项	¥22,200.00	元	¥22,200.00		
酒店住宿	2024.8.8	抚仙湖希尔顿酒店	员工房费差价	2	间	¥200.00	元	¥400.00		
酒店宴会厅	2024.8.8	抚仙湖希尔顿酒店	大堂宴会厅1	1	天	¥20,000.00	元	¥20,000.00		
餐饮	2024.8.8	D1晚餐	酒店晚餐	11	桌	¥2,088.00	元	¥22,968.00		
餐饮	2024.8.8	D1晚餐	鲜花饼	11	桌	¥88.00	元	¥968.00		
餐饮	2024.8.8	D1晚餐	雪芭吧	1	项	¥10,000.00	元	¥10,000.00		
餐饮	2024.8.8	D2午餐	酒店自助餐	96	人	¥158.00	元	¥15,168.00		
餐饮	2024.8.8	D2晚餐	社会餐厅-古会-晚餐	10	桌	¥1,400.00	元	¥14,000.00		
餐饮	2024.8.8	D2晚餐	社会餐厅-古会-加菜	10	桌	¥242.00	元	¥2,420.00		
餐饮	2024.8.8	D2晚餐	社会餐厅-古会-酒水	1	项	¥710.00	元	¥710.00		
餐饮	2024.8.8	其他餐厅	四季农庄, 古会, 滇声气	1	项	¥1,760.00	元	¥1,760.00		
餐饮	2024.8.8	酒水费用预留	白酒	1	项	¥1,605.99	元	¥1,605.99		
餐饮	2024.8.8	酒水费用预留	红酒	1	项	¥3,099.88	元	¥3,099.88		
餐饮	2024.8.8	酒水费用预留	啤酒	49	项	¥10.00	元	¥490.00		
餐饮	2024.8.8	酒水费用预留	饮料	1	项	¥195.37	元	¥195.37		
搭建及物料	2024.8.8	现场搭建	雪芭吧指示牌	1	项	¥100.00	元	¥100.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场搭建	木质背景板	30	平米	¥250.00	元	¥7,500.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场搭建	射灯	4	只	35	元	¥140.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场搭建	舞台斜坡字	1	项	2200	元	¥2,200.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场搭建	舞台台阶	944	阶米	130	元	¥1,227.20		
搭建及物料	2024.8.8	现场搭建	舞台地毯	48	平米	¥20.00	元	¥960.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场搭建	横幅	2	项	¥350.00	元	¥700.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场搭建	大巴玻璃贴	6	个	¥60.00	元	¥360.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场搭建	搭建人工	4	人	¥300.00	元	¥1,200.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场搭建	搭建运费	2	车	¥1,000.00	元	¥2,000.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场AV	全频音箱	4	只	¥500.00	元	¥2,000.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场AV	全频低音音箱	2	只	¥600.00	元	¥1,200.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场AV	全频反送	2	只	¥500.00	元	¥1,000.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场AV	专业无线麦克风(一托二)	1	个	¥450.00	元	¥450.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场AV	木质T型指示牌	1	个	¥700.00	元	¥700.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场AV	点歌机	1	台	¥600.00	元	¥600.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场AV	话筒55寸	1	台	¥740.00	元	¥740.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场AV	话筒器运费(新增)	1	项	¥600.00	元	¥600.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场AV	AV运费	2	车	¥600.00	元	¥1,200.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场AV	AV人工	2	人	¥300.00	元	¥600.00		
搭建及物料	2024.8.8	现场AV	控台技术人员	2	人	¥500.00	元	¥1,000.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	手举牌: 60*40cmKT板+手举杆	4	个	¥60.00	元	¥240.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	房卡套: 双面覆膜铜版纸	110	个	¥8.00	元	¥880.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	三折桌卡B5	124	个	¥5.00	元	¥620.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	车头牌: A3覆膜, 双面画面	6	个	¥15.00	元	¥90.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	房间欢迎牌: 300g冰白卡纸	118	个	¥8.00	元	¥944.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	工作证: PVC+挂绳	20	套	¥10.00	元	¥200.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	主持人手卡: 铜版纸彩色印刷	30	个	¥2.00	元	¥60.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	麦标套: 亚克力	4	个	¥45.00	元	¥180.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	抽奖箱: KT板	1	个	¥120.00	元	¥120.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	抽奖卡	68	个	¥0.80	元	¥54.40		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	桌号牌	11	个	¥10.00	元	¥110.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	二维码立牌	2	个	¥40.00	元	¥80.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	导游旗	10	个	¥50.00	元	¥500.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	全餐食品补给-鲜花饼	220	个	¥5.00	元	¥1,100.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	全餐食品补给-其他	1	项	¥1,864.20	元	¥1,864.20		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	水桶	48	个	¥10.00	元	¥480.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	水枪	48	个	¥20.00	元	¥960.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	一次性浴巾	1	项	¥124.88	元	¥124.88		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	手机防水袋	120	个	¥6.50	元	¥780.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	纸牌	1	套	¥58.90	元	¥58.90		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	定制魔术头巾	120	个	¥18.00	元	¥2,160.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	雨衣	1	个	¥970.00	元	¥970.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	湿纸巾	1	项	¥48.68	元	¥48.68		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	主持人服装租赁	1	项	¥1,000.00	元	¥1,000.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	主持人鞋租赁	1	项	¥100.00	元	¥100.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	鲜花饼+野生菌	94	个	¥276.00	元	¥25,944.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	Air pod Max	1	个	¥2,500.00	元	¥2,500.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	Lamer	3	个	¥1,650.00	元	¥4,950.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	大疆云台	6	个	¥799.00	元	¥4,794.00		
搭建及物料	2024.8.8	制作及采购	360行车记录仪V9 户外版	15	个	¥499.00	元	¥7,485.00		
工作人员及其他	2024.8.8	当地接待工作人员	机场接机指引	0	人	¥500.00	元	¥0.00		
工作人员及其他	2024.8.8	当地接待工作人员	当地工作人员7月30日	1	人	¥500.00	元	¥500.00		



工作人员及其他	2024.8.8	当地接待工作人员	当地工作人员7月31日	4	人	¥500.00	元	¥2,000.00
工作人员及其他	2024.8.8	当地接待工作人员	当地工作人员8月1日	5	人	¥500.00	元	¥2,500.00
工作人员及其他	2024.8.8	当地接待工作人员	当地工作人员8月2日	2	人	¥500.00	元	¥1,000.00
工作人员及其他	2024.8.8	当地接待工作人员	当地工作人员加班费	48	小时	¥50.00	元	¥2,400.00
工作人员及其他	2024.8.8	当地接待工作人员	踩点地接	3	人	¥500.00	元	¥1,500.00
工作人员及其他	2024.8.8	当地接待工作人员	踩点住宿 地接2人1间1晚	2	间	¥300.00	元	¥600.00
工作人员及其他	2024.8.8	当地接待工作人员	地接住宿补助	3	间	¥300.00	元	¥900.00
工作人员及其他	2024.8.8	当地接待工作人员	餐费补助	19	人次	¥80.00	元	¥1,520.00
工作人员及其他	2024.8.8	第三方人员及项目	摄影摄像	1	人	¥2,500.00	元	¥2,500.00
工作人员及其他	2024.8.8	第三方人员及项目	晚宴节目	1	项	¥8,000.00	元	¥8,000.00
工作人员及其他	2024.8.8	第三方人员及项目	滇池游船-包船 (120人船)	1	船	¥17,000.00	元	¥17,000.00
工作人员及其他	2024.8.8	第三方人员及项目	门票-云南民族村	92	人	¥90.00	元	¥8,280.00
工作人员及其他	2024.8.8	第三方人员及项目	云南民族村-导游讲解	8	人	¥300.00	元	¥2,400.00
工作人员及其他	2024.8.8	第三方人员及项目	云南民族村电瓶车	2	车	¥400.00	元	¥800.00
工作人员及其他	2024.8.8	第三方人员及项目	帆船驾驶学习 (8人/船)	12	人	¥3,000.00	元	¥36,000.00
工作人员及其他	2024.8.8	第三方人员及项目	小交通及运输	1	项	¥1,688.83	元	¥1,688.83
工作人员及其他	2024.8.8	第三方人员及项目	化妆师	1	人	¥1,200.00	元	¥1,200.00
工作人员及其他	2024.8.8	第三方人员及项目	保险-全程	71	人	¥15.00	元	¥1,065.00
工作人员及其他	2024.8.8	第三方人员及项目	保险-景区	100	人	¥10.00	元	¥1,000.00
工作人员及其他	2024.8.8	工作人员	大交通 (高铁)	2	人	¥2,540.00	元	¥5,080.00
工作人员及其他	2024.8.8	工作人员	大交通 (执行)	2	人	¥3,100.00	元	¥6,200.00
工作人员及其他	2024.8.8	工作人员	踩点住宿 2人1间2晚	2	间	¥300.00	元	¥600.00
工作人员及其他	2024.8.8	工作人员	当地住宿补助	3	间	¥300.00	元	¥900.00
工作人员及其他	2024.8.8	工作人员	餐费补助	14	人	¥80.00	元	¥1,120.00
服务费	2024.8.8	8%				¥55,558.24	元	¥55,558.24
税费	2024.8.8	6%				¥46,669.54	元	¥46,669.54
最终报价 (RMB) : (含税报价)								¥810,605.73
最终结算金额总计: 900000.00								
收款账户信息		户名	康辉集团北京国际会议展览有限公司					
		开户行	交通银行北京团泊湖支行					
		账号	110060744018010049796					
备注								

注:

1. 金额保留2位小数;
2. 金额币种与合同币种一致, 若为人民币, 金额单位为元, 若为美元, 则金额单位为美元。
3. 请在填写过程中注意统一格式;
4. IDC费用需要在备注处填写机房地址 (必填)。

